
 

Київська область 

Бориспільський район 

Гірська сільська рада 

ГІРСЬКИЙ  СІЛЬСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

від 23 листопада 2018 року        № 6 

 

Про виплату коштів щодо матеріальної допомоги 
 

Розглянувши заяви мешканців с. Гора та поданих до них документів, 

керуючись п. 20 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п. 4.3 Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення с. 

Гора «Турбота» на 2016-2020 роки затвердженої рішенням Гірської сільської 

ради № 131-4-VІІ від 28.01.2016 року (зі змінами), В И Р І Ш И В: 

 
1. Виплатити матеріальну допомогу згідно Програми соціального 

забезпечення та соціального захисту населення с. Гора «Турбота» на 2016-2020 

роки в розмірі 15788,81 грн. (П’ятнадцять тисяч сімсот вісімдесят вісім грн. 81 

коп.) з урахуванням податків згідно додатків з № 1.  

2. Головному бухгалтеру Гірської сільської ради здійснити виплату 

матеріальної допомоги.  

 

 

Підстава: заяви мешканців 

 

 

 

Сільський голова                                                                            Р.М.Дмитрів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         Додаток № 1 

                                                до розпорядження голови 

                                                  № 6 від 23.11.2018 року 

Список мешканців с. Гора, яким надано матеріальну допомогу 

згідно Програми "Турбота" п. 6 

№ 

п/п 
ПІБ ІПН Нараховано 

Утримано 

ПДФО 

Утримано 

в/з 1,5% 

До 

видачі 

1 Попова Ірина Миколаївна   2397,51 431,55 35,96 1930,00 

2 Кратко Тетяна Леонтіївна   1465,84 263,85 21,99 1180,00 

3 Жданова Ірина Миколаївна   5714,28 1028,57 85,71 4600,00 

4 Балик Олександр Вікторович   6211,18 1118,01 93,17 5000,00 

  Всього   15 788,81 2 841,98 236,83 12710,00 

 
      

 Сільський голова 

  

Р.М. Дмитрів 

 
 

      
 Головний бухгалтер 

  

Л.В. Баркова 

  


